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Dotyczy: Utrzymanie czystosci w budynkach administrowanych przez Urzad
Miejski w Gliwicach w okresie 12 miesiecy

Odpowiedz na zapytania do specyfikacji warunkéw zamowienia

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych, w zwigzku ze ztozonym zapytaniem do tresci specyfikacji warunkow
zamdwienia w imieniu Zamawiajgcego udzielam nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 16:

W zwigzku z par.3 ust.19 Umowy, z tresci ktére wynika iz wykonawca jest
zobowigzany do ,, segregowania odpadéw oraz odprowadzania
posegregowanych odpadéw do odpowiednich pojemnikéw, a w przypadku
opakowan kartonowych do ich ztozenia, zwigzania i umieszczenia w miejscu
wskazanym przez Zamawiajgcego. Protokolarne stwierdzenie niewykonania lub
nienalezytego wykonania obowigzkéw przez Wykonawce jest podstawg
do naliczenia przez Zamawiajgcego kar umownych zgodnie z trescig § 7 ust. 2”7,
prosze o informacje na jakiej podstawie prawnej Zamawiajacy zastrzega
obowigzek wobec wykonawcy, wynikajacy z par.9 ust.1 Umowy? Wykonawca nie
bedzie swiadczyt ustug zwigzanych z wywozem odpadow.

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w ramach przedmiotu zamowienia wykonawca
zobowigzany jest do oprdzniania koszy na $mieci i odprowadzenia (wyrzucania)
odpadoéw do odpowiednich pojemnikdéw zlokalizowanych na terenie posesiji
zamawiajacego. Przedmiot umowy nie obejmuje ustug zwigzanych z wywozem
odpadow z posesji zamawiajgcego. Obowigzek opisany w par. 9 wynika
z przepiséw ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilnoéci i paliwach
alternatywnych (Dz. U. 2018 poz. 317z pdzn. zm.).

Pytanie nr 17:

Nawiazujac do par.9 ust.1 Umowy, prosze o wykazanie zakresu czynnosci jakie
wykonawca ma wykonywag realizujgc przedmiotowg umowe z wykorzystaniem
pojazdéw samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca
1997 r. Prawo o ruchu drogowym.

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajacy nie przewiduje czynnosci bezposrednio w zakresie przedmiotu
zamoéwienia, ktérych wykonywanie wymagatoby uzycia pojazdow
samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33) ustawy Prawo o ruchu drogowym.
Zamawiajacy dokona modyfikacji § 9 Wzoru umowy o tresci zatgcznika nr 7
do SWZ.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwo w zakresie wynikajacym z par.9
Umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajgcy dopuszcza podwykonawstwo w zakresie wynikajagcym z § 9 Wzoru
umowy o tresci zatgcznika nr 7 do SWZ. Zgodnie z art. 462 ust. 1 ustawy Pzp
~Wykonawca moze powierzy¢ wykonanie czesci zaméwienia podwykonawcy.”



Pytanie nr 19:

Wnosze o wprowadzenie do par.6 Umowy, zapisu: ,,Kazda ze stron moze
rozwigza¢ umowe za 3 miesiecznym okresem wypowiedzenia”

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 20:

Wnosze o modyfikacje par.7 ust.1 Umowy, w zakresie: ,, Z tytutu zawinionego
niewykonania bgdz zawinionego nienalezytego wykonania umowy strony ustalajg
kary umowne”.

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 21:

Wnosze o wykre$lenie par.7 ust.5 Umowy. W szczegdblnosci podstawa
do wykres$lana zapisu wynika z art. 15r1.1 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r.
o doptatach do oprocentowania kredytéw bankowych udzielanych
przedsiebiorcom dotknietym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym
postepowaniu o zatwierdzenie uktadu w zwigzku z wystgpieniem COVID-19.
Przepis ten zakazuje potrgcania kar umownych zastrzezonych na wypadek
niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy z wynagrodzenia wykonawcy
lub z innych jego wierzytelnoéci a takze zakaz zaspokojenia tych kar
z zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy - w okresie ogtoszenia stanu
zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii w zwigzku z COVID-19, i przez 90
dni od dnia odwotania stanu, ktéry obowigzywat jako ostatni, o ile zdarzenie,
w zwigzku z ktérym zastrzezono te kare, nastgpito w okresie ogtoszenia stanu
zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii.

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany do umowy. Zapis
dotyczacy potragcania kar umownych z faktur wystawionych z tytutu realizacji
przedmiotu niniejszej umowy bedzie stosowany zgodnie z zapisami ustawy
0 szczegoblnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem
i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi
sytuacji kryzysowych.

Pytanie nr 22:

Wnosze o wprowadzenie do par.7 Umowy, zapisu: ,, W przypadku nienalezytego
lub sprzecznego z niniejszg umowg lub wskazaniami Zamawiajgcego wykonania
czesci przedmiotu umowy, Zamawiajgcemu przystuguje prawo wezwania
Wykonawcy do prawidtowego wykonania zadania, z wyznaczeniem dodatkowego
24 - godzinnego terminu. Jesli dochowanie tego terminu nie jest mozliwe
z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, strony niniejszej umowy uzgadniajg inny
termin dodatkowy, ktérego Wykonawca zobowigzany jest dotrzymaé. W takim
przypadku Wykonawcy nie przystuguje zadne dodatkowe wynagrodzenie.
Odpowiedz na pytanie nr 22:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany do umowy.

Pytanie nr 23:

Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku ograniczenia metrazu sprzatanej
powierzchni, a co za tym idzie przychodu Wykonawcy, proporcjonalnemu
zmniejszeniu ulegnie rowniez wymog minimalnego zatrudnienia 0osob do realizaciji
ustugi — par.8 us.1 Umowy

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zamawiajgcy nie wskazat liczby oséb, ktore w imieniu wykonawcy majg
realizowaé przedmiot umowy. Wykonawca zobowigzany jest zatrudni¢ taka liczbe
osbb, ktéra pozwoli na nalezytg realizacje umowy, tj. uzyskanie efektu
posprzatanych pomieszczen i powierzchni w terminach wynikajacych z niniejszej
umowy.

Pytanie nr 24:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza do realizacji ustugi osoby z orzeczonym stopniem
niepetnosprawnosci?



Odpowiedz na pytanie nr 24:
Zamawiajacy wyraza zgode na skierowanie do realizacji umowy osoby
Z orzeczeniem o niepetnosprawnosci.

Pytanie nr 25:

Zgodnie z trescig Rozporzadzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia
18 grudnia 2020 r. w sprawie protokotéw postepowania oraz dokumentacji
postepowania o udzielenie zamowienia publicznego uprzejmie prosze
0 sporzadzenie kopii protokotu (dotyczgcego wartosci szacunkowej zamowienia).
Powyzszg informacje udziela sie na wniosek Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 25:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z instrukcjg ujeta we wzorze Protokotu
postepowania w trybie przetargu nieograniczonego, ktéry stanowi zatgcznik nr 1
do rozporzadzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia
2020 r. (poz. 2434), punkt 3 dotyczacy wartosci zaméwienia, Zamawiajgcy ma
mozliwo$¢ wypetnienia po otwarciu ofert.

Z powazaniem
Jolanta Gérecka-Wrébel

Naczelnik Wydziatu Zamowien
Publicznych
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